

11 Eğlence dolu yaz kampı

Çocukların günlerini dolu dolu geçirdiği KidzMondo Açık Hava Yaz Kampı'nda çocuklar sanat atölyelerinden doğaya birçok alanda eğlenirken, öğrenmenin keyfini yaşıyor. KidzMondo'nun Hilton İstanbul Bosphorus işbirliğiyle hayata geçirdiği ve 6-12 yaş arasındaki çocukların katıldığı 'Açık Hava Kampı', Harbiye Hilton İstanbul Bosphorus bünyesinde gerçekleşiyor.

12 Kendinizi şımartın

Güneşin etkisini hissetmeye başladığınızı bugünlerde saçlarınıza ve cildinize özel bakım sağlayan QNET'in yeni koleksiyonu Naturtres; hindistancevizi ve argan yağı; çay ağacı ve limon özlü doğal içerikli saç ve duş jeli ürünleriyle günlük bakımınızı keyifli hale getiriyor. Organik sertifikalı içeriklere sahip Naturtres, eşsiz kokusuyla da büyüyor...

13 Eğlenirken öğrensin

Yaz tatilinde çocuklarınız için "Ne program yapsam" diye düşünmenize gerek kalmadı. Muzipo Kids, sizin ve çocuklarınız için bütün detayları düşünerek yaz dönemi etkinliklerini hazırladı. Etkinlikler, 1,5 - 12 yaş aralığındaki çocuklar için tüm gün veya yarım gün seçenekleriyle uygulanacak. Etkinliğe katılan çocuklar hem eğlenerek öğrenecek, öğrenirken de

keyifli zamanlar geçirecek. Her bütçeye uygun hazırlanmış fiyat seçenekleri ile Muzipo Kids, tüm çocukları merkezlerine davet ediyor.

14 Sanat eseri aynalar

Fark yaratan objeleriyle iç mimariye yeni bir bakış açısı getiren Content İstanbul, 'Rumi' koleksiyonuyla aynaları sanat eserine dönüştürüyor. Kaligrafik arayışlarla renklenen aynalar işlevinden kopmadan, aynı zamanda bir sanat eseri olarak mekanların en dikkat çekici objelerinden biri haline geliyor.

15 Nefes aldırıyor

Dockers, yepyeni tişört ve sweatshirt modelleriyle baharı karşılıyor. Yüze 100 pamuklu nefes aldırıcı hafif materyalleri, gri, uçuk mavi, uçuk pembe, lacivert gibi esnek kullanıma uygun renkleri ve çok yönlü tarzlarıyla bu parçalar, erkeklerin gardırobuyla en iyi şekilde uyum sağlıyor.

16 Rahatlık ön planda

İskandinav sadeliğini teknoloji ve şıklıkla buluşturan Ecco, bu yaz hem sık hem konforlu olmak isteyen kadınlar için çok özel bir seçenek sunuyor: Shape sandaletler. Dolgu topuğu ayaklarınızı yerden keserken, yumuşak derisi ve rahat tabanı ile Shape bu yazın vazgeçilmez bir parçası olacak.

17 Baştan çıkarıyor

Nars'ın ikonik Orgasm serisinin dudaklara ve yanaklara özel dört yeni rengi ile bu yaz kendinizi şımartın. Afterglow Lip Balm ile baştan çıkarmaya hazır olun. Orgasm Full Vinyl Lip Lacquer'ın sihirli dokunuşuyla dudaklarınızı vurgulayın. Yanaklarınıza Illuminating Loose Powder ile aydınlatıcı bir boyut katın.

18 Çatlakları önüyor

Zade Vital, yeni ürünü 'Cocoline Karın Çatlağı Bariyer Kremi' ile eczaneler aracılığı ile toplu buluşturuyor, anne adaylarının sağlıklarına değer katmaya devam ediyor. İçerdiği hindistancevizi yağı ile cildin elastikitesini artırarak gebelik süresince oluşabilecek çatlakların engellenmesine yardımcı olan krem, hiçbir katkı maddesi içermiyor ve yüzde 100 doğal.

